КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___________ № __________
              г. ПСКОВ

Об итогах регионального этапа

международного конкурса детского

творчества «Красота Божьего мира»

В соответствии с приказом Комитета по образованию Псковской области

от 22.03.2023 № ОБ-ОРД-2023-271 «Об утверждении календарного плана

основных региональных, всероссийских и международных мероприятий

с обучающимися и педагогическими кадрами, проводимых в 2023 календарном

году на территории Псковской области с 1 сентября по 1 ноября 2023 года,

в городе Пскове прошёл региональный этап международного конкурса детского

творчества «Красота Божьего мира» (далее –Конкурс).

На основании Протокола о проведении регионального этапа

международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»

(Приложение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами в номинации «Основная тематика», возрастная

категория 9–12 лет от Псковской епархии:

Дипломом I степени — Николаеву Анастасию Игоревну, обучающуюся

муниципального автономного образовательного учреждения «Лицей экономики

и предпринимательства № 10» города Пскова, руководитель Сычева Дарья

Валерьевна.

2

Дипломом II степени — Вернигорову Дарину Юрьевну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа

№1» города Остров, руководитель Попова Ольга Николаевна.

Дипломом II степени — Алиеву Фидан Анаркызы, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа

№3» города Порхов, руководитель Гусева Нина Леонидовна.

Дипломом III степени — Боброву Анастасию Сергеевну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Средняя школа №1» города Порхов, руководитель Васильева Елена

Анатольевна.

Дипломом III степени — Павлову Ульяну Юрьевну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Палкинская

средняя школа» Палкинского района, руководитель Павлова Светлана

Викторовна.

Дипломом III степени — Касенко Арину Сергеевну, обучающегося

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детский центр «Надежда» города Пскова, руководитель Бородулина Наталья

Валерьевна.

2. Наградить дипломами в номинации «Основная тематика»,

возрастная категория 13–17 лет от Псковской епархии:

Дипломом I степени — Шалугину Софью Сергеевну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа

№3» города Порхов, руководитель Грищук Татьяна Альбертовна.

Дипломом II степени — Яковленко Софью, обучающуюся «Творческой

художественной мастерской Ю.А.Кольцова» города Пскова, руководитель

Кольцов Юрий Александрович.

Дипломом III степени — Сарову Марию Дмитриевну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа

№3» города Пскова, руководитель Грищук Татьяна Альбертовна.

3

Дипломом III степени — Федорову Полину Александровну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новосельская

средняя школа» Струго — Красненского муниципального округа, руководитель

Иванова Елена Станиславовна.

Дипломом III степени — Попову Арину Юрьевну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Палкинская

средняя школа» Палкинского района, руководитель Павлова Светлана

Викторовна.

3. Наградить дипломами в номинации «Основная тематика», возрастная

категория 9–12 лет от Великолукской епархии:

Дипломом I степени — Кузьмина Владимира Михайловича, обучающегося

Воскресной школы «Ковчег» центра духовного образования Великолукской

епархии, руководитель Кроткова Татьяна Петровна.

Дипломом II степени — Крачко Марию Кирилловну, обучающуюся

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа»

города Новосокольники, руководитель Попова Марина Анатольевна.

Дипломом II степени — Ефимову Анну Александровна, обучающуюся

Воскресной школы «Ковчег» центра духовного образования Великолукской

епархии, руководитель Кроткова Татьяна Петровна.

Дипломом III степени — Васильева Максима Андреевича, обучающегося

муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

образовательная школа №12 имени маршала Советского Союза

К.К.Рокосовского» города Великие Луки, руководитель Максимова Елена

Ильинична.

Дипломом III степени — Виноградова Глеба Владимировна, обучающегося

Воскресной школы «Ковчег» центра духовного образования Великолукской

епархии, руководитель Кроткова Татьяна Петровна.

Дипломом III степени — Екимову Анастасию Юрьевну, обучающуюся

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

4

«Бежаницкий центр развития творчества детей и юношества», руководитель

Томашкова Татьяна Ивановна.

4. Наградить дипломами в номинации «Основная тематика», возрастная

категория 13–17 лет от Великолукской епархии:

Дипломом I степени — Житлову Елизавету Сергеевну, структурное

подразделение «Детская школа искусств» муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Центр образования Опочецкого района»,

руководитель Евдокимова Галина Анатольевна.

Дипломом II степени — Григорьеву Александру Дмитриевну,

обучающуюся муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Бежаницкий центр развития творчества детей и юношества»,

руководитель Никитина Александра Николаевна.

Дипломом II степени — Линеву Анфису Анатольевну, обучающуюся

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Бежаницкий центр развития творчества детей и юношества», руководитель

Никитина Александра Николаевна.

Дипломом III степени — Брилеву Анну Сергеевну, обучающеюся

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Красногородский Дом детского творчества», руководитель Вишнякова Лариса

Владимировна.

Дипломом III степени — Макарову Екатерину Николаевну, обучающегося

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Бежаницкая

средняя школа», руководитель Макарова Елена Евгеньевна.

Дипломом III степени — Стульгинскую Полину Валерьевну, обучающегося

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Бежаницкая

средняя школа», руководитель Курова Екатерина Евгеньевна.

5. Разместить приказ об итогах Конкурса на сайте государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

Псковской области «Лидер».

5

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Псковской области Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                      А.В. Барсукова

Марненко Марина Владимировна

29-81-50

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12